
ZARZĄDZENIE NR 88/2017 
WÓJTA GMINY SZCZECINEK 

z dnia 24 maja 2017 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 73/2017 Wójta Gminy Szczecinek z dnia 27 kwietnia 2017r.      
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie gminy Szczecinek 
dotyczących projektu uchwały Rady Gminy w Szczecinku w sprawie wyznaczenia  

obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie gminy Szczecinek 
 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 2 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 11 ust. 3 w związku z art. 6 

ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777) oraz 

Uchwały Nr V/41/2015 Rady Gminy Szczecinek z dnia 3 lutego 2015 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Szczecinek  

(Dz. Urz. Woj. Zach. z 2015 r. poz.459) zarządzam, co następuje: 

 
 § 1. § 3 pkt 1 Zarządzenia Wójta Gminy Szczecinek nr 73/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

otrzymuje brzmienie: 

„Konsultacje przeprowadzone będą w okresie od dnia 09.05.2017 r. do dnia 11.06.2017 r. 

w następującej formie: 

1) Zbieranie uwag, propozycji i opinii w formie ustnej oraz papierowej i elektronicznej 

z wykorzystaniem Formularza konsultacyjnego, stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia, wypełnione formularze należy dostarczyć do dnia 11.06.2017 r.” 

 

      § 2. § 5 pkt 1 Zarządzenia Wójta Gminy Szczecinek nr 73/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

otrzymuje brzmienie: 

„Nie będą rozpatrywane uwagi, propozycje i opinie:  

1)  z datą wpływu przed 09.05.2017 r. oraz po 11.06.2017 r.”   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


